
 

 

ORDINE DELLA PROFESSIONE DI OSTETRICA 

 DELLA PROVINCIA DI SASSARI 

 Viale Umberto, 112 – 07100 SASSARI 
 Tel. 079/271119 – Fax 079/275551 

 E-mail segreteria@ostetrichesassari.it 

 PEC collegioostetrichessot@pec.collegioostetrichessot.it 

 Sito internet www.ostetrichesassari.it  

 
 

DETERMINA N. 1  DEL 15.03.2023 
 

DIRIGENTE/RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Presidente Ordine della Professione di Ostetrica 
della Provincia di Sassari  - Dott.ssa Paola Lubinu 
 

Ufficio/Servizio: Ordine della Professione di Ostetrica della Provincia 
di Sassari   
 

RUP: Dott.ssa Paola Lubinu – Presidente e Legale 
rappresentante dell’Ordine della Professione di 
Ostetrica della Provincia di Sassari   
 

 
Oggetto: Adesione Finanziamento PNRR.  
 

L’ORDINE DELLA PROFESSIONE DI OSTETRICA DELLA PROVINCIA DI SASSARI   
 

Visto l’avviso pubblico della Presidenza del Consiglio dei Ministri Dipartimento per la trasformazione 
digitale, avente per oggetto “Misura 1.4.4 – Estensione dell’Utilizzo delle piattaforme d’Identità Digitali – 
SPIE e CIE – Amministrazioni Pubbliche diverse da Comuni e Istituzioni Scolastiche” PNRR M1C1 
Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA” 

Vista la proposta di collaborazione di Visura Spa, società con la quale questo Ordine ha già in essere i 
contratti per i software di gestione e la loro assistenza tecnica, che si impegna ad assistere l’Ordine in tutte 
le fasi previste dalla richiesta del finanziamento alla relazione finale sull’utilizzo  

Vista la possibilità di incrementare l’offerta per gli iscritti con la possibilità di accedere al sito con SPID/CIE 

e in collegamento con i programmi già in uso 

Considerato che anche il Consiglio direttivo è a conoscenza di questa possibilità e tutti i membri, che sono 
stati interpellati dalla Presidente, hanno espresso  parere favorevole alla partecipazione di richiesta di 
finanziamento  

DETERMINA 

- di presentare richiesta di finanziamento e di aderire alla proposta di collaborazione di Visura Spa, 
specificando meglio in seguito le implementazioni da aggiungere ai programmi già in uso. 

- di autorizzare gli Uffici amministrativi dell’Ente a svolgere tutti gli adempimenti e le procedure 
conseguenti 

La presente determina è immediatamente esecutiva. 

 

 FIRMA  
 La Presidente dell’Ordine della Professione  
 di Ostetrica della Provincia di Sassari  
 Dott.ssa Paola Lubinu 
  
 
 
 


